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Innsbruckis toimunud  ESSKA(Euroopa Sporditraumatoloogia, Põlvekirurgia ja 
Artroskoopia Ühendus) kongressil osalesin koos 
resident Kristo Kasega, kellel oli esitleda poster. 
Üritusel osales ca 1500 meedikut. Esmakordselt 
olid eraldi sessioonid taastusravi spetsialistidele ja 
operatsiooniõdedele. 
Üritus toimus korraga 5 saalis ja oli ehk liigagi 
tihe.Lisaks oli igahommikune Instructional 
Course, kus käsitleti erinevaid teemasid kogu 
mahus. Ja loomulikult lõunased Workshopid 
praktilise väljaõppega. 
Uut ja huvitavat on kindlasti kõikides 
valdkondades. Lühidalt kommenteerides on suund 
liigest säästvale minimalinvasiivsele kirurgiale. 
Palju ettekandeid olid eesmise ristatisideme 2 
tunneli tehnikale ja põlve endoproteseerimisel 
mini-invasiivsele kirurgiale pühendatud.  
Meile peaks eelkõige huvi pakkuma koostöö ja selle võimaluste kasutamine ESSKA ga.  
ESSKA liikmeid on momendil 1196 64 maast, kusjuures endise idabloki maadest 8%. 
ESSKA on  üks väheseid ortopeedia rahvusvahelisi organisatsioone, kelle eriline 
tähelepanu on endiselt pööratud endistele nn. idabloki liikmetele. Selleks on loodud nn. 
Integratsiooni komitee mida juhib Ungari kolleeg I. Berkes. 
 Iga-aastaselt toetab ESSKA 2 rahvusvahelise ürituse korraldamist nendes riikides: üks 
artroskoopia ja teine endoproteseerimise temaatiline. Baltimaadesse õnnestus üritus saada 
2009 aastaks ja see toimub ilmselt Kaunases.  
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Lisaks pakub ESSKA iga.aastaselt 20 noorele arstile 1 – 2 kuulist täienduse võimalust.  
Ka  ESSKA liikmemaks on hoitud madalal(120 EUR), sisaldades alates sest aastas 12 
KSSTA ajakirja;  ja üritustel on osavõtumaks ca 2 korda odavam, kui teistel 
riikidel(seekord 230 EUR).  
Seetõttu on kahju et osalejaid meilt nii vähe oli(Lätist 14, Leedust 15). 
Järgmine ESSKA kongress on Portos mai 2008. 
Täpsemat informatsiooni kongressi kohta saad vaadata www.esska2006.com , ESSKA 
enda tema ürituste ja täienduste kohta  www.esska.org võik koduleheküljelt „lingid” 
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